2024年 11月吉日

日本セック株式会社

富山県射水市戸破 8-10

0766-57-0230

製品リニューアルのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

発売以来ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、GPS受信アンテナの生産中止に伴い、

新たな GPS受信アンテナを採用し、製品のリニューアルを行いました。

                                                          敬白

記

旧セット名 GPS-PK-1A／GPS-PK-1B／GPS -PK-2／GPS -PK-3

／GPS -PK-LAN／

GPS -NTP4-1A／GPS-NTP4-LAN

新セット名 GPS2-PK-1A／GPS2-PK-1B／GPS2-PK-2／GPS2-PK-3

／GPS2-PK-LAN／

GPS2-NTP4-1A／GPS2-NTP4-LAN

販売開始日 2024年 10月 21日

仕様の違い ① アンテナの形状

 旧：φ61×19.5mm(H)

    屋外設置可、固定用ネジ穴＋マグネット

 新：45mm(W)×70mm(D)×20mm(H)

   屋外設置可、マグネットのみ

② 筐体の形状

 旧：109.5mm(W)×140mm(D)×46mm(H)

   屋内用プラスチックケース

 新：130mm(W)×150mm(D)×35mm(H)

   屋内用アルミケース

③ アンテナケーブル長

 旧：標準 5m 延長最大 15m

 新：標準 5m 延長不可

④ モニターLED

 旧：エラー１～３

 新：エラー１～４

その他、動作仕様に変更はありません。

詳細は各種仕様書をご確認ください。

以上